МУНИЦИПАЛЬНОЕ    БЮДЖЕТНОЕ

                        ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

                        «Кученяевская  основная общеобразовательная школа»

                         ИНН 1301062387        КПП 130101001

                 Республика Мордовия, Ардатовский район ,с.Кученяево,

ул.Набережная,д.49

                                   sch.kuch@e-mordovia.ru

ПРИКАЗ

      от 06.11.2023 г №44.1

О назначении куратора, ответственного за функционирование и

развитие«Центра«Точка роста» на базе МБОУ«Кученяевская  ООШ

В соответствии с Положением о деятельности Центра образования

естественно- научной   и технологической направленностей «Точка роста» на

базе МБОУ «Кученяевская ООШ»

              ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие

Центра «Точка роста»на базе МБОУ «Кученяевская ООШ», учителя  физики

Осенову Т.Д.

2.Куратору Центра«Точка роста» Осеновой Т.Д., обеспечить выполнение

перечня индикаторов и показателей реализации мероприятий по созданию и

функционированию Центра «Точка  МБОУ «Кученяевская ООШ»роста»  в

2023-2024 годах.

3.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

file:///C:/Users/Школа/Desktop/sch.kuch@e-mordovia.ru